МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
19.02.2021                                                                                                                                 № 160
село Малиновка Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в решение Совета Малиновского сельского поселения
от 05.08.2013 № 38

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством

Совет Малиновского сельского поселения решил:
1. Внести в «Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда Малиновского сельского поселения», утвержденный решением Совета Малиновского сельского поселения от 05.08.2013 № 38 следующие изменения:
1.1. Подпункты 3 и 5 пункта 2.1. Порядка исключить.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Малиновского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель совета
Малиновского сельского поселения	                                                               И.К. Бессмертный

Глава поселения                                                                                                              Н.И. Абрамова